

**DK Vandservice A/S**  
**Mads Eg Damgaards Vej 52, 7400 Herning**

**CVR-nr. 35 03 70 47**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2017.

---

Asbjørn Højfeldt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Vandservice A/S Mads Eg Damgaards Vej 52 7400 Herning
	CVR-nr.: 35 03 70 47
	Stiftet: 6. februar 2013
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Sørensen Asbjørn Højfeldt Mette Stubkjær Højfeldt
<b>Direktion</b>	Asbjørn Højfeldt
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Højfeldt Group ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde rensning og vandservice til vandværker og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.179 t.kr. mod 1.343 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 118 t.kr. mod 277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.179.131</b>	<b>1.343.072</b>
1 Personaleomkostninger	-548.985	-553.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-421.499	-363.096
<b>Driftsresultat</b>	<b>208.647</b>	<b>426.868</b>
Andre finansielle indtægter	1.934	0
Øvrige finansielle omkostninger	-59.601	-71.992
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.980</b>	<b>354.876</b>
2 Skat af årets resultat	-33.296	-78.172
<b>Årets resultat</b>	<b>117.684</b>	<b>276.704</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	250.000
Overføres til overført resultat	17.684	26.704
<b>Disponeret i alt</b>	<b>117.684</b>	<b>276.704</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.823.152	1.611.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.823.152</u>	<u>1.611.624</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.823.152</u></b>	<b><u>1.611.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	378.368	502.238
Periodeafgrænsningsposter	8.405	14.123
Tilgodehavender i alt	<u>386.773</u>	<u>516.361</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.090	0
Værdipapirer i alt	<u>1.090</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	162.159	653.639
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>550.022</u></b>	<b><u>1.170.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.373.174</u></b>	<b><u>2.781.624</u></b>

## Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	136.938	119.254
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>736.938</u></b>	<b><u>869.254</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	32.140	25.508
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>32.140</u></b>	<b><u>25.508</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Leasingforpligtelser	887.621	1.189.822
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>887.621</u>	<u>1.189.822</u>
Gældsforpligtelser	302.202	289.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.220	60.275
Gæld til tilknyttede virksomheder	178.819	120.238
Selskabsskat	26.534	93.819
Anden gæld	162.700	133.477
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>716.475</u>	<u>697.040</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.604.096</u></b>	<b><u>1.886.862</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.373.174</u></b>	<b><u>2.781.624</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	499.007	502.318
Pensioner	23.175	23.175
Andre omkostninger til social sikring	3.635	3.540
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>23.168</u>	<u>24.075</u>
	<b><u>548.985</u></b>	<b><u>553.108</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	26.664	93.819
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.632</u>	<u>-15.647</u>
	<b><u>33.296</u></b>	<b><u>78.172</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>
Kostpris 1. oktober 2016		2.730.690
Tilgang		<u>633.027</u>
<b>Kostpris 30. september 2017</b>		<b><u>3.363.717</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016		1.119.066
Årets afskrivninger		<u>421.499</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>		<b><u>1.540.565</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>		<b><u>1.823.152</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>1.253.571</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>



## Noter

	30/9 2017	30/9 2016
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	119.254	92.550
Årets overførte overskud eller underskud	17.684	26.704
	<b>136.938</b>	<b>119.254</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2016	250.000	200.000
Udloddet udbytte	-250.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	250.000
	<b>100.000</b>	<b>250.000</b>
<b>7. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	1.189.823	1.479.053
Heraf forfalder inden for 1 år	-302.202	-289.231
	<b>887.621</b>	<b>1.189.822</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.254 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2017 udgør 1.190 t.kr.</p>		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Højfeldt Group ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.